
Zarządzenie nr 156/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 września 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 81/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych 

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2023/2024 

    

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2 i § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, a także § 4 ust. 1-4 Zasad rekrutacji kandydatów do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2023/2024, stanowiących załącznik 

do uchwały nr 21/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 marca 2023 

roku oraz § 4 ust. 1-4 Zasad rekrutacji kandydatów cudzoziemców do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2023/2024, stanowiących załącznik do uchwały   

nr 22/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 marca 2023 roku zarządza 

się, co następuje:     

 

§ 1 

1. Ze składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły       

Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2023/2024 odwołuje    

się:  

1) z Sekcji Nauk Społecznych:     

a) z dyscypliny nauki o polityce i administracji – prof. dr. hab. Arkadiusza Adamczyka,   

b) z dyscypliny pedagogika – dr hab. Bożenę Zawadzką prof. UJK oraz dr. Tomasza Łączka; 

2) z Sekcji Nauk Humanistycznych: 

a) z dyscypliny językoznawstwo – mgr Dominikę Jaskólską; 

3) z Sekcji Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu: 

a) z dyscypliny nauki o zdrowiu – mgr. Grzegorza Witkowskiego; 

4) z Sekcji Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 

a) z dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku – mgr Kingę Skrzyniarz. 

2. Do składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły       

Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2023/2024 powołuje  

się:  

1) do Sekcji Nauk Społecznych:     

a) do dyscypliny nauki o polityce i administracji – prof. dr. hab. Pawła Sorokę (przewodniczący),   

b) do dyscypliny pedagogika – dr hab. Zuzannę Zbróg, prof. UJK oraz dr Annę Róg (sekretarz 

Komisji); 

2) do Sekcji Nauk Humanistycznych: 

a) do dyscypliny językoznawstwo – mgr Magdalenę Wójcik (doktorantka, w roli obserwatora); 



3) do Sekcji Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu: 

a) do dyscypliny nauki o zdrowiu – mgr. Kamila Redziaka (doktorant, w roli obserwatora); 

4) do Sekcji Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 

a) do dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku – mgr Wiktorię Krakowiak (doktorantka, w roli 

obserwatora). 

 

§ 2 

W skład Komisji Rekrutacyjnych do przeprowadzenia naboru kandydatów na pierwszy rok kształcenia  

w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2023/2024 dla poszczególnych dyscyplin,  z uwzględnieniem 

§ 1 niniejszego zarządzenia, wchodzą następujący członkowie:    

1) Sekcja Nauk Humanistycznych:    

a) historia:    

− dr hab. Grzegorz Miernik, prof. UJK – przewodniczący,   

− prof. dr hab. Krzysztof Bracha,    

− prof. dr hab. Waldemar Kowalski,    

− dr hab. Jacek Legieć, prof. UJK,    

− dr Dominika Burdzy-Jeżewska – sekretarz,    

− mgr Paweł Pryt – doktorant, w roli obserwatora;    

b) językoznawstwo:    

− dr hab. Stanisław Cygan, prof. UJK – przewodniczący,    

− dr hab. Danuta Grzesiak-Witek, prof. UJK,  

− dr hab. Martyna Król-Kumor, prof. UJK,  

− dr hab. Joanna Senderska, prof. UJK,  

− dr Agnieszka Rosińska-Mamej – sekretarz,  

− mgr Magdalena Wójcik – doktorantka, w roli obserwatora;    

c) literaturoznawstwo:     

− prof. dr hab. Grażyna Legutko – przewodnicząca,    

− dr hab. Magdalena Ożarska, prof. UJK,    

− dr hab. Zbigniew Trzaskowski, prof. UJK,    

− dr hab. Beata Utkowska, prof. UJK,    

− dr Monika Bator – sekretarz,    

− mgr Monika Żelazna – doktorantka, w roli obserwatora;  

2) Sekcja Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:    

a) nauki biologiczne:    

− dr hab. Joanna Czerwik-Marcinkowska, prof. UJK – przewodnicząca,    

− dr hab. Bożena Witek, prof. UJK,    

− dr hab. Grażyna Świderska-Kołacz, prof. UJK,    

− dr hab. Halina Lisowska, prof. UJK,    

− dr hab. Anna Łubek, prof. UJK – sekretarz,   

− mgr Karolina Lach – doktorantka, w roli obserwatora;    

b) nauki chemiczne:    

− dr hab. Piotr Słomkiewicz, prof. UJK – przewodniczący,    

− dr hab. Alicja Wzorek, prof. UJK,    



− dr hab. Sabina Dołęgowska, prof. UJK,    

− dr hab. Walentyna Zubkowa, prof. UJK,    

− dr Dariusz Wideł – sekretarz,    

− mgr Katarzyna Piekacz – doktorantka, w roli obserwatora;   

c) nauki fizyczne:    

− prof. dr hab. Marek Pajek – przewodniczący,    

− dr hab. Dariusz Banaś,  prof. UJK,  

− dr hab. Grzegorz Stefanek, prof. UJK,    

− dr hab. Maciej Rybczyński, prof. UJK,    

− dr hab. Paweł Kankiewicz, prof. UJK – sekretarz,    

− mgr Grzegorz Wesołowski – doktorant, w roli obserwatora;    

d) nauki o Ziemi i środowisku:    

− dr hab. Rafał Kozłowski, prof. UJK – przewodniczący,    

− dr hab. Małgorzata Ludwikowska-Kędzia, prof. UJK,    

− dr hab. Tomasz Kalicki, prof. UJK,    

− dr hab. Roman Suligowski,  prof. UJK,    

− dr Marcin Frączek – sekretarz,    

− mgr Wiktoria Krakowiak – doktorantka, w roli obserwatora;  

3) Sekcja Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu:    

a) nauki medyczne:    

− dr hab. Marcin Sadowski, prof. UJK – przewodniczący,    

− prof. dr hab. Anna Polewczyk,    

− dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK,    

− dr hab. Rafał Zieliński, prof. UJK,    

− dr Łukasz Zandecki – sekretarz,    

− mgr Izabela Oleś – doktorantka, w roli obserwatora;    

b) nauki o zdrowiu:    

− dr hab. Wioletta Adamus-Białek, prof. UJK – przewodnicząca,    

− dr hab. Waldemar Brola, prof. UJK,    

− dr hab. Wojciech Kiebzak, prof. UJK,    

− dr hab. Ryszard Zarzeczny,  prof. UJK,    

− dr Justyna Klusek – sekretarz,    

− mgr Kamil Redziak – doktorant, w roli obserwatora; 

4) Sekcja Nauk Społecznych:    

a) nauki prawne:    

− dr hab. Jarosław Reszczyński, prof. UJK – przewodniczący,    

− dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK,    

− dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK,    

− dr hab. Grzegorz Skowronek, prof. UJK,    

− dr Tomasz Moll – sekretarz,    

− mgr Kinga Mozgiel-Wiecha – doktorantka, w roli obserwatora;   

b) nauki o polityce i administracji:    

− prof. dr hab. Paweł Soroka – przewodniczący,    



− dr hab. Rafał Dudała, prof. UJK, 

− prof. dr hab. Ireneusz Kraś,    

− dr hab. Adam Zamojski, prof. UJK,     

− dr Maryana Prokop – sekretarz,    

− mgr Aleksandra Magiera – doktorantka, w roli obserwatora;   

c) nauki o bezpieczeństwie:    

− prof. dr hab. Krzysztof Kubiak – przewodniczący,    

− dr hab. Joanna Grzela, prof. UJK,  

− prof. dr hab. Marian Kozub,    

− dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK,     

− dr Adrian Mitręga – sekretarz,    

− mgr Kamil Kiełek – doktorant, w roli obserwatora;  

d) nauki o zarządzaniu i jakości:  

− prof. dr hab. Jarosław Karpacz – przewodniczący,    

− dr hab. Olaf Flak,  prof. UJK,  

− dr hab. Izabela Konieczna,  prof. UJK,  

− dr hab. Beata Poteralska, prof. UJK,     

− dr Anna Ciesielska – sekretarz,    

− mgr Maciej Długosz – doktorant, w roli obserwatora;    

e) nauki o komunikacji społecznej i mediach:  

− dr hab. Jolanta Kępa-Mętrak, prof. UJK – przewodnicząca,    

− dr hab. Aleksandra Lubczyńska,  prof. UJK, 

− dr hab. Izabela Krasińska,  prof. UJK,  

− dr hab. Renata Piasecka-Strzelec, prof. UJK,     

− dr Przemysław Ciszek – sekretarz,    

− mgr Krzysztof Gasiński – doktorant, w roli obserwatora;     

f) pedagogika:  

− dr hab. Paulina Forma, prof. UJK – przewodnicząca,    

− prof. dr hab. Bożena Matyjas,    

− dr hab. Ilona Żeber-Dzikowska,  prof. UJK,  

− dr hab. Zuzanna Zbróg, prof. UJK,     

− dr Anna Róg – sekretarz,    

− mgr Aleksandra Kobiałka – doktorant – w roli obserwatora;    

5) Sekcja Sztuki:    

a) sztuki muzyczne:  

− dr hab. Andrzej Ślązak, prof. UJK – przewodniczący,    

− prof. dr hab. Jerzy Mądrawski,    

− dr hab. Ewa Robak, prof. UJK,  

− dr hab. Elżbieta Przystasz, prof. UJK,     

− dr Katarzyna Lisowska – sekretarz,    

− mgr Magdalena Lasak – doktorantka, w roli obserwatora;   

b) sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki:  

− dr hab. Anna Miarka, prof. UJK – przewodnicząca,    



− dr hab. Teresa Ślusarek,  prof. UJK,  

− dr hab. Jowita Mormul,  prof. UJK,  

− dr hab. Henryk Sikora, prof. UJK,     

− dr Jakub Matys – sekretarz,    

− mgr Wiktoria Krakowiak – doktorantka, w roli obserwatora. 

    

§ 2    

Osoby wskazane w § 1 ust. 2 upoważnia się do przetwarzania danych osobowych kandydatów do Szkoły 

Doktorskiej (dane przetwarzane tradycyjnie oraz w systemie elektronicznej rekrutacji). Upoważnienie 

obowiązuje od dnia rozpoczęcia procesu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej do czasu jej zakończenia 

(zgodnie z harmonogramem rekrutacji na rok akademicki 2023/2024).     

   

§ 3    

Skład wyżej wymienionych Komisji został zatwierdzony przez Radę Naukową Szkoły Doktorskiej.    

    

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     


